–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Địa chỉ: Số 312, Cách Mạng Tháng Tám, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai
Điện thoại: 0251.3847778 Fax: 0251.3847433

UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ TÀI CHÍNH

       Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Đồng Nai, ngày      tháng     năm 2025

TỜ TRÌNH
Về việc công Danh mục thủ tục hành chính thực hiện dịch vụ công trực tuyến

toàn trình ngành Tài chính tỉnh Đồng Nai
–––––––––––––––––––

Kính gửi: UBND tỉnh Đồng Nai.

Trên cơ sở Quyết định số 2026/QĐ-UBND ngày 12/6/2025 của Bộ Tài
chính về phê duyệt danh mục dịch vụ công trực tuyến toàn trình, dịch vụ
công trực tuyến một phần của Bộ Tài chính. Sở Tài chính rà soát thủ tục hành
chính thực hiện dịch vụ công trực tuyến toàn trình ngành Tài chính tỉnh Đồng Nai
như sau:

1. Thủ tục hành chính Cấp tỉnh thực hiện dịch vụ công trực tuyến toàn
trình

- Lĩnh vực thành lập và hoạt động của doanh nghiệp: 43 TTHC.
- Lĩnh vực hỗ trợ doanh nghiệp nhỏ và vừa: 01 TTHC.
- Lĩnh vực tin học - thống kê: 01 TTHC.
2. Thủ tục hành chính Cấp xã thực hiện dịch vụ công trực tuyến toàn

trình
- Lĩnh vực thành lập và hoạt động doanh nghiệp (hộ kinh doanh): 05

TTHC.
- Lĩnh vực Thành lập và hoạt động của tổ hợp tác, hợp tác xã, liên hiệp

hợp tác xã: 01 TTHC.
Sở Tài chính kính trình UBND tỉnh xem xét, công bố Quyết định thực

hiện dịch vụ công trực tuyến toàn trình ngành Tài chính tỉnh Đồng Nai (đính kèm
dự thảo Quyết định).

Nơi nhận:
- Như trên;
- Ban Giám đốc Sở;
- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Trương Thị Hương Bình

		2025-07-31T15:06:21+0700

		2025-08-01T06:41:17+0700
	Trương Thị Hương Bình

		2025-08-01T09:24:31+0700

		2025-08-01T09:24:24+0700

		2025-08-01T09:24:24+0700

		2025-08-01T09:24:24+0700

		2025-08-01T09:24:45+0700